Exemple de commande:
Boite magnétique   SAV 240.99 - BOX-218x32x245
Désignation                           SAV      N°   -           Type
Avec 2 ou 4 aimants de maintien, transparent
Une solution peu encombrante et réutilisable pour la visualisation de documents, de
cartes KANBAN, de fiches techniques, etc. sur tous les supports ferreux. Ces poches
magnétiques robustes sont faites d'un film PVC résistant aux intempéries, résistant à
la déchirure et au nettoyage, dans lequel deux ou quatre aimants à haute énergie
sont soudés.
La pochette magnétique de dimension 108x30 est faite en PVC souple (peut être
enroulée autour d’un tube) et avec quatre aimants rectangulaires.
Disponible une feuille imprimable de 297x210mm(A4), prédécoupée au format de
210x27mm (10 par feuille), pour imprimante laser ou jet d’encre
(ref 240.99-POFETA4)
Exemple de commande:
Pochette magnétique  SAV 240.99 - POFE-A4P
Désignation                           SAV    N°     -     Type
En plastique dur transparent
Les pochettes magnétiques au format DIN A6 sont souvent utilisées
pour le maintien des cartes PDCA, KANBAN, KVP … .
Insérez facilement des cartes ou des photos dans le support transparent.
Exemple de commande:
Pochette magnétique  SAV 240.99 - POU-A6P
Désignation                           SAV    N°     -     Type
En polystyrène dur transparent
Ces boîtes en polystyrène sont entièrement magnétiques sur le dos et peuvent
être fixées sans effort sur tous les supports ferreux. Sur demande impression
possible avec votre Logo ou autre.
SAV 240.99-POFE
POCHETTE MAGNETIQUE
POCHETTE MAGNETIQUE EN U
SAV 240.99-POU
BOITE MAGNETIQUE
SAV 240.99-BOX